
Lista de Inscrição – Reunião 05 de Maio de 2022

Ordem Nome Sobrenome Email Organização Contato

1 Mariana Ferreira marianab.smu@gmail.com SMPU 21992297220

2 lucas faulhaber 2lucasalencar@gmail.com cau rj 996119496

3 Cristina Scotti crisscotti.pcrj@gmail.com SMPU 21992627834

4 Fernanda da Silva Oliveira fernanda.oliveira@rio.rj.gov.br Fundação Rio-Águas (21)99867-4680

5 Camila Gambaroni camila.gambaroni@patri.com.br PATRI Políticas Públicas 11999709552

6 Felipe Manhães filmanhaes@gmail.com SMPU 21982727794

7 Julia Queiroz Juliadarchi@gmail.com SMPU 21996627976

8 Pedro Renault de Barros Correia pedro.correia@rio.rj.gov.br PCRJ/SMPU (21) 996994644

9 Laura Di Blasi ldiblasi.patrimonio@gmail.com irph 2976 6612

10 Natalia Tadros natalia.patrimonio@gmail.com IRPH 21989092176

11 Eugênia Loureiro eugenialoureiro.arquiteta@gmail.com SMPU 21991450060

12 Eugênia Vitória Loureiro Eugenialoureiro@terra.com.br SMPU 21991450060

13 Fernando Costa fjbcosta@gmail.com SINDUSCON 21984823141

14 Marcos Serpa mcserparj@gmail.com Prefeitura do Rio 21985943992

15 BRASILIANO FICO bvfico@gmail.com SMAC 21983059383

16 Pedro Durão pedro.durao@rio.rj.gov.br SMPU 22222222

17 marco barbosa marcoantoniosengerj@gmail.com sengerj 964526678

18 Gisele de Lima ddangereuse@gmail.com PCRJ 2222-2222

19 alvaro lemos alvaro.a.lemos@gmail.com rioaguas 2120886078

20 Sonia Rabello SONIA@SONIARABELLO.COM.BR FAM Rio 21 988210091

21 CRISTINA MONTEIRO Monteirocris@gmail.com Seconserva 21985634707

22 LUIZ ROBERTO MATA lrmmata@gmail.com PGM 21983788933

23 Tatiana Bif tatianabif@gmail.com smpu 21983384074

24 Tais de Carvalho taiscarvalho@hotmail.com Rio-Águas 21965444844

25 Ana Dieguez anadieguez.smh@gmail.com SMH 21999484432

26 Luis Valverde arquiteto.valverde@gmail.com Cmrj 982716031

27 Maria Luiza Korenchendler mlkoren.smu@gmail.com SMPU 99601-0007

28 harumi sakamoto eliane.sakamoto@rio.rj.gov.br PU/CGPP/CPL 21999572015

29 Marcelo Garcez Borges Viseu mviseu@terra.com.br Smpu 21996548127

30 ANA PAULA GONCALVES anacasassola@gmail.com SMPU (21)974953434

31 Fabrícia Vitovsky fabricia.pcrj@gmail.com SMPU 21981674292

32 Silvio Coelho smusilvio@gmail.com SMPU - CLC 981284483

33 Isabela Bastos imprensa.smpu.rio@gmail.com prefeitura 21 971220661

34 Talita Ribeiro Azevedo tribeiro.ipprio@gmail.com Instituto Pereira Passos 21975005526

35 Isabel Mattar isabelmattar.pcrj@gmail.com SMPU 21993735497
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